
Ajuntament de La Llosa de Ranes

N. º Expediente 62/2024

CONVOCATORIA Y MODIFICACIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PODA, 
TRATAMIENTOS,  MANTENIMIENTO,  CONSERVACIÓN  Y  LIMPIEZA  DE  ARBOLADO  Y 
ESPACIOS AJARDINADOS

Considerando que en fecha de 12 de junio de 2024 se procedió a la apertura de los sobres 1 y 2 de la  
licitación  del  CONTRATO  DE  SERVICIOS  PODA,  TRATAMIENTOS,  MANTENIMIENTO, 
CONSERVACIÓN Y LIMPIEZA DE ARBOLADO Y ESPACIOS AJARDINADOS

Visto  la  composición  de  la  Mesa  de  Contratación  del  contrato  de  SERVICIO  DE  PODA, 
TRATAMIENTOS,  MANTENIMIENTO,  CONSERVACIÓN  Y  LIMPIEZA  DE  ARBOLADO  Y 
ESPACIOS AJARDINADOS:

Presidente: Eva Pérez Baldo, administrativa del Ayuntamiento de Llosa de Ranes 

Vocales: 

Alberto Colom Alcacer, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Llosa de Ranes 

Sonia Rodríguez Llamas, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Llosa de Ranes. 

Vicente Jabaloyas Carrión, administrativo del Ayuntamiento de Llosa de Ranes. 

Secretario: David Ibáñez Arenas, administrativo del Ayuntamiento de Llosa de Ranes. 

Considerando que la presidenta no puede asistir a las sesiones de la Mesa de Contratación durante el 
período comprendido entre el 17 de y24 de junio de 2024

Por todo lo anterior, RESUELVO:

Primero.  –  Modificar  la  composición de la  Mesa de Contratación del  contrato  de  SERVICIO DE 
PODA, TRATAMIENTOS, MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y LIMPIEZA DE ARBOLADO Y 
ESPACIOS AJARDINADOS, quedando ésta como sigue: 

Presidente:  Josefa Castelló Castelló,  Agente de Empleo y Desarrollo Local del Ayuntamiento de 
Llosa de Ranes 

Vocales: 

Alberto Colom Alcacer, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Llosa de Ranes 

Sonia Rodríguez Llamas, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de Llosa de Ranes. 

Vicente Jabaloyas Carrión, administrativo del Ayuntamiento de Llosa de Ranes. 

Secretario: David Ibáñez Arenas, administrativo del Ayuntamiento de Llosa de Ranes

Segundo. -  Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación en el despacho de la secretaría-
intervención del Ayuntamiento para la calificación de la documentación contenida en el sobre N.º 2 y  
la apertura del sobre N.º 3 del contrato del SERVICIO PODA, TRATAMIENTOS, MANTENIMIENTO, 
CONSERVACIÓN Y LIMPIEZA DE ARBOLADO Y ESPACIOS AJARDINADOS el próximo día 19 de 
junio de 2024 a las 10.00 horas.

Tercero. - Publicar la convocatoria en la plataforma de contratación del Estado.

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

M
9L

Q
ZW

7C
7D

5C
6W

D
LD

N
SL

H
S9

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//l

al
lo

sa
de

ra
ne

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
2



Ajuntament de La Llosa de Ranes

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

M
9L

Q
ZW

7C
7D

5C
6W

D
LD

N
SL

H
S9

A 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//l

al
lo

sa
de

ra
ne

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2


		esPublico Gestiona - Ajuntament de La Llosa de Ranes
	2024-06-17T12:50:21+0200
	La Llosa de Ranes
	SALVADORA PARDO ESCURIET - 20417453P (FIRMA)
	ho accepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament de La Llosa de Ranes
	2024-06-17T14:00:18+0200
	La Llosa de Ranes
	ALBERTO COLOM ALCACER - 20485581X (FIRMA)
	ho accepto




